
 

OBČINA TRBOVLJE  
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 
 

3. 
 
 
Številka: 032 – 6/2015 – 7         
Datum:    10. 6. 2015  
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA:     Predstavitev čistopisa Regionalnega razvojnega programa Zasavske 

regije za obdobje 2014 – 2020   
 
 
 
 
 
 Pravna osnova :  Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 

29/11 in 21/14) 
     
  
 
 Namen: Razprava in sprejem 
 
 
                        
 Priloge:               Regionalni razvojni program Zasavske regije za 

obdobje 2014 - 2020 
  Predlog sklepa 
    
  
 

 Poročevalec  : Staša BALOH PLAHUTNIK, Regionalni center za 
razvoj d.o.o., Zagorje ob Savi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         P R E D L O G  
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (UVZ št. 29/11 in 21/14) ter 44. in 45. člena 
Poslovnika občinskega sveta (UVZ št. 11/12 – UPB), je Občinski svet Občine Trbovlje na 
svoji __. redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P   
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil s čistopisom »Regionalnega razvojnega 
programa Zasavske regije za obdobje 2014 - 2020«.  
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
 
 
Številka:     
Datum:      
 
 
                                                                                 Županja ob čine Trbovlje 
                                                                                     Jasna GABRI Č, mag.  
 


